4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июля 2019 года

	№
	63/432-4

	г. Кувшиново

О заверении списка кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №1, №2, №3 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Рассмотрев документы, представленные Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №1, №2, №3, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 №6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кувшиновский район» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, территориальная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №1, №2, №3, в количестве тринадцати человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №1, №2, №3.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Кувшиновским пятимандатным избирательным округам №1, №2, №3 в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

комиссией Кувшиновского района

19 июля 2019 года
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района

	от 19 июля 2019 года №63/432-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
По Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №1
1) КОННОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 1957 год; место рождения: поселок Южно-Уральск, Увельский район, Челябинская область; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

2) СЛЕПНЕВ ВАЛЕРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 1969 год; место рождения: деревня Щитниково Кувшиновского района Калининской области; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

3) ШАРАПАНОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 1957 год; место рождения: город Кувшиново, Калининская область; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

По Кувшиновскогму пятимандатному избирательному округу №2

1) ЛЕБЕДЕВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 1966 год; место рождения: город Кувшиново, Тверская область; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

2) ГАППАРОВ ГАСАНГУСЕЙН ИБРАГИМОВИЧ, дата рождения: 1958 год; место рождения: село Ашты Дахадаевский район Республика Дагестан; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

3) ЕРЕГИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения: 1972 год; место рождения: город Архангельск; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

4) ВЕСЕЛОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 1987 год; место рождения: город Кувшиново Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

5) СОЛОВЬЕВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА; дата рождения: 1980 год; место рождения: село Прямухино Кувшиновского района Тверская область; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

По Кувшиновскогму пятимандатному избирательному округу №3

1) ПОКРОВСКИЙ ДМИТРИЙ ВАДИМОВИЧ, дата рождения: 1969 год; место рождения: город Кувшиново Тверская область; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.

2) ГРУЗДОВ ОЛЕГ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения: 1966 год; место рождения: город Жуковский Московская область; адрес места жительства: Московская область, город Жуковский.

3) ДЫМЧЕНКО СЕРГЕЙ ГЕОРГИЕВИЧ, дата рождения: 1962 год; место рождения: город Москва; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район деревня Ферково.

4) МИРОНОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения: 1962 год; место рождения: село Кировское Черноморский район Крымская область; адрес места жительства: город Москва.

5) СОЛНЫШКИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ; дата рождения: 1974 год; место рождения: город Архангельск; адрес места жительства: Тверская область, город Кувшиново.